WLB TOUR 2010 Le Sirene

Risultati di Gara Domenica - Gara Pit Bike GRUPPO 1

.. Tempo . . Velocita Tempo Velocita Nel Registrazione .
Pos PIC Num. Nome Classe Giri Totale Diff Differenza Media Migliore Migliore Giro della vettura Punti
WLB-
1 1 PIT 10 10:52.058 52,449 72c96266 0
BIKE
IVAN WLB-
2 2 714 CpRraRA PIT 10 10:52.889  0.831 0.831 52,383 1:04.704 52,856 4 af2dife5 0
BIKE
FRANCESCO WLB-
3 3 27 PIT 10 10:55.066  3.008 2.177 52,208 1:04.912 52,687 3 c43567fd 0
FARACI PIKE
PAOLO WLB-
4 4 131 PIT 10 10:56.512  4.454 1.446 52,093 1:04.459 53,057 4 afa29ca2 0
BANDERA BIKE
GIUSEPPE ~ WLB-
5 5 80 PIT 10 11:21.601 29.543  25.089 50,176 1:06.624 51,333 5 fOcaedbe 0
CARUSO BIKE
DANIELE wLB-
6 6 46 PIT 10 11:22.462 30.404 0.861 50,113 1:06.979 51,061 3 17421ea 0
MERLANZONI o1
MATTIA WLB-
7 7 128 PIT 10 11:32.304 40.246 9.842 49,400 1:08.585 49,865 2 d610df50 0
MELOTTO PIKE
WLB-
8 8 36 LUCANAVA  PIT 10 11:41.565 49.507 9.261 48,748 1:09.016 49,554 3 1f09fble 0
BIKE
MASSIMO WLB-
9 9 1068 PIT 10 11:41.792 49.734 0.227 48,732 1:08.379 50,015 10 9a37321e 0
CHIERICHETTI [\ - ' '
GIUSEPPE ~ WLB-
10 10 5peave PIT 10 11:54.361 1:02.303  12.569 47,875 1:09.844 48,966 4 bafa7cda 0
BIKE
NICOLO' WLB-
DNF 11 780 PIT 6 6:33.067 DNF 52,205 1:04.923 52,678 4 e6b7c97d 0
ALARIO
BIKE
WLB-
CRISTIANO
DNS 12 40 jyeopucer PIT DNS - - 0 e6b6e330 0
BIKE
. WLB-
DNS 13 1073 NCOLO PIT DNS . - 04336ce92 0
ROSSO PIKE
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